

EHV60 ApS
Gravensgade 18, st. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 80 78 74

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2022.

Gert Spender-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EHV60 ApS Gravensgade 18, st. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 80 78 74
	Stiftet: 24. august 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 4. regnskabsår
Direktion	Gert Spender-Andersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Spender Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af ejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113.746 kr. mod 75.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.860 kr. mod -19.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	113.746	75.366
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	50.100	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.513</u>	<u>-93.599</u>
Resultat før skat	70.333	-18.233
Skat af årets resultat	<u>-15.473</u>	<u>-1.278</u>
Årets resultat	<u>54.860</u>	<u>-19.511</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.860	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-19.511</u>
Disponeret i alt	<u>54.860</u>	<u>-19.511</u>

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.900.000	3.849.900
Materielle anlægsaktiver i alt	3.900.000	3.849.900
Anlægsaktiver i alt	3.900.000	3.849.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	327.877
Tilgodehavender i alt	0	327.877
Likvide beholdninger	1	12.317
Omsætningsaktiver i alt	1	340.194
Aktiver i alt	3.900.001	4.190.094

Balance 31. august

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	988.468	933.608
Egenkapital i alt	1.038.468	983.608
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	145.446	129.973
Hensatte forpligtelser i alt	145.446	129.973
Gældsforpligtelser		
Deposita	26.700	24.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.700	24.050
Gæld til pengeinstitutter	2.673.091	2.697.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	26.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	327.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.296	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.689.387	3.052.463
Gældsforpligtelser i alt	2.716.087	3.076.513
Passiver i alt	3.900.001	4.190.094

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	50.000	415.915	465.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.511	-19.511
Koncerntilskud	0	537.204	537.204
Egenkapital 1. september 2021	50.000	933.608	983.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.860	54.860
	50.000	988.468	1.038.468

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>50.100</u>	<u>0</u>
	<u>50.100</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. september 2021	3.212.704	2.712.704
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. august 2022	<u>3.212.704</u>	<u>3.212.704</u>
Regulering til dagsværdi 1. september 2021	637.196	637.196
Årets regulering til dagsværdi	<u>50.100</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. august 2022	<u>687.296</u>	<u>637.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	<u>3.900.000</u>	<u>3.849.900</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spender Holding ApS, CVR-nr. 27308619, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
